
Skupina REGION KUNĚTICKÉ HOR Y, ís. L=;
isovo náměstí 790, 533 04 Sezemice, IČO 27009157

+420774293556, holeckova.masrkh@email.cz
www.m as rkh. oblast.cz

S M L O U V A O D Í L O
Níže uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s §2386 občanského zákoníku následující smlouvu:

MAS Region Kunétic
Adresa:
Odpovédný zástupce:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel"!

Husovo náměstí 790, 533 05 Sezenlice
Jozef Petrenec, pfedseda MAS
27009157
Česká spořitelna, a.s.
1213382369/0800

Pavel Vítek
Adresa: Josefa Ressia 2279, 530 02 Pardubice
Odpovědný zástupce: Pavel Vítek
IČO: 652 36 513
DIČ: cz 7507133315
Bankovní spojení: Raiffeisenbartk a.s.
Číslo účtu: 1210492001/5500
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotc

Zhotovitel se touto smlouvoi
objednatele dílo specifikovt
stanovených v či. IV. této srn

avf eli níže uvedené dne. měsíce a roku luto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

DU a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
v či. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek
y a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle či. III. této smlouvy.

II.
Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: Informační a propagační nástroje 2016 - 2023, která
je součástí realizace projektu Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Region Kunětické
hory, registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001284 v rámci výzvy č. 6 Zlepšení řídících a
administrativních schopností MAS v rámci specifického cíle 4.2: Posílení kapacit komunitně vedeného
místního rozvoje za účelem zlepšení řídicích a administrativních schopností MAS v rámci Integrovaného
regionálního operačního programu, (dále jen „Dílo").
Podrobná specifikace:
V rámci realizace projektu dojde k zajištění informačních a propagačních nástrojů 2016 - 2023
(publicity projektu), které budou obsahovat:

Zpravodaj Kunětickohorský Maskáč 2016
Zpracováni textové části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 13 000 ks
- Cena 60 000 Kč bez DPH
- DPH 12600 Kč
- Cena 72 600 Kč s DPH

l EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



'< Mimi Awni Sapina REGION KUNĚTICKÉ HORY, •.
Husovo náměstí 790. 533 04 Sezemice, IČO 27009157

+420774293556, holečkova, m as rkh@email.c;
www.masrkh.obla.st.cz

a) Zpravodaj Kiinčtickoliorský Maskáč 2017
Zpracování textové části zpravodaje
Jaz>'kové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 13 000 ks
- Cena 60 000 Kč bez DPH
- DPH 12 600 Kč
- Cena 72 600 Kč s DPH

b) Dl leták o území realizaci SCLLD
Grafické zpracování letáku
Formát Dt, oboustranný, plná barva

- Tisk 4 500 ks
- Cena 17 500 KČ bez DPH
- DPH 3 675 Kč
- Cena 21 175 Kč s DPH

c) Výroční zpráva za rok 2016
Jazykové korektury výroční zprávy
Grafické zpracování výroční zprávy
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 100 ks
- Cena 20 000 KČ bez DPH
- DPH 4 200 Kč
- Cena 24 200 Kč s DPH

at Zpravodaj Kun eticko horský Maskáč 2018
Zpracování textové Části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4, počet stran 12. plná barva

- Tisk 13 000 ks
- Cena 60 000 Kč bez DPH
- DPH 12 600 Kč
- Cena 72 600 Kč s DPH

b| DI leták o území realizaci SCLLD
Grafické zpracování letáku
Formát DL oboustranný, plná barva

- Tisk 4 500 ks
- Cena 17 500 Kč bez DPH
- DPH 3 675 Kč
- Cena21 175 Kč s DPH

c) Publikaci příklady dobré praxe
Zpracování publikace
Obsah: popis realizace SCLLD, postupy v rámci realizace, příklady realizace projektů n
MAS Region Kunětické hory. odborné texty, fotografie vČ. autorských práv
Grafické zpracování publikace, úprava fotografií
Jazykové korektury publikace

- Formát A5. počet stran min. 30, plná barva
- Tisk 600 ks

- Cena 30 000 Kí bez DPH
- DPH 6 300 Kč
- Cena 36 300 Kč s DPH

d) Výroční zpráva za rok 2017
Jazykové korektury výroční /právy
Grafické zpracování výroční zprávy
Formát A4, počet stran 12. plná barva

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



M,*,-Akční Skupin, REGION KUNĚTICKÉ HORY, «
Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice, IČO 27009157

+420774293556, holeckova.masrkh@email.cz
www.masrkh.oblast.cz

Tisk 100 ks
- Cena 20 000 Kč bez DPH
- DPH 4 200 KČ
- Cena 24 200 KČ s DPH

a) Zpravodaj Kuněticko horský Maskáč 2019
Zpracování textové části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 13 000 ks
- Cena 60 000 Kč bez DPH
- DPH 12600 Kč
- Cena 72 600 Kč s DPH

b) Dl leták o území realizaci SCLLD
- Grafické zpracování letáku

Formát Dl, oboustranný, plná barva
- Tisk 4 500 ks

- Cena 17 500Kč bez DPH
- DPH 3 675 Kč
- Cena 21 175 Kč s DPH

e) Výroční zpráva za rok 2018
Jazykové korektury výroční zprávy
Grafické zpracování výroční zprávy
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 100 ks
- Cena 20 000 KČ bez DPH
- DPH 4 200 Kč
- Cena 24 200 Kč s DPH

a) Zpravodaj Kun eticko horský Maskáč 2020
Zpracování textové části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 13 000 ks
- Cena 60 000 Kč bez DPH
- DPH 12 600 Kč
- Cena 72 600 Kč s DPH

b) VýroCní zpráva za rok 2019
Jazykové korektury výroční zprávy
Grafické zpracováni výroční zprávy
Formát A4, počet stran 12,plnábarva

- Tisk 100 ks
- Cena 20 000 Kč bez DPH
- DPH 4 200 KČ
- Cena 24 200 Kč s DPH

a) Zpravodaj Kunétickohorský Maskáč 2021
Zpracování textové části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4. počet stran 12, plná barva

- Tisk 13 000 ks

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



7 Místní Akční Skupina REGION KUNĚTICKÉ HORY, z.s. CssSÍLi
Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice, IČO 27009157 \jgj^ř

+420774293556, holeckova.masrkh@email.cz
wwtv.masrkh.oblast.cz

- Cena 60 000 Kč bez DPH
- DPH 12 600 Kč
- Cena 72 600 KE s DPH

b) Dl leták o území realiz&ci SCLLD
Grafické zpracování letáku
Formát Dl. oboustranný, plná barva

- Tisk 4 500 ks
- Cena 17 500 KČ bez DPH
- DPH 3 675 Kč
- Cena 21 175 KČ s DPH

c) Výroční zpráva za rok 2020
Jazykové korektury výroční zprávy
Grafické zpracování výroční zprávy
Formát A4, počet síran 12. plná barva

- Tisk 100 ks
- Cena 20 000 Kč bez DPH
- DPH 4 200 KČ
- Cena 24 200 Kč s DPH

7) V ROCE 2022
a) Zpravodaj Kunétickohorský Maskáč 2022

Zpracování textové části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje

- Formát A4. počet stran 12, plná barva
- Tisk 13 000 ks

- Cena 60 000 KČ bez DPH
- DPH 12 600 Kč
- Cena 72 600 KČ s DPH

b) Publikaci příklady dobré praxe
Zpracování publikace
Obsah: popis realizace SCLLD, postupy v rámci realizace, příklady realizace projektů na uzemí
MAS Region KunĚtictcé hory, odborné texty, fotografie vč. autorských práv
Grafické zpracování publikace, úprava fotografií
Jazykové korektury publikace
Formát A5, počet stran min. 30, plná barva

- Tisk 600 ks
- Cena 30 000 Kč bez DPH
- DPH 6 300 Kč
- Cena 36 300 Kč s DPH

c) Výroční zpráva za rok 2021
Jazykové korektury výroíní zprávy
Grafické zpracování výroční zprávy
Formát A4, počet stran 12. plná barva

- Tisk 100 ks
- Cena 20 000 KČ bez DPH
- DPH 4 200 Kč
- Cena 24 200 Kč s DPH

U
a) Zpravodaj Kunélickohorský Maskáč 2023

Zpracování textové části zpravodaje
Jazykové korektury zpravodaje
Grafické zpracování zpravodaje
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 13 000 ks
- Cena 60 000 KČ bez DPH

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



M,s,n. AM„, Sh,Pin, REGION KUNĚTICKÉ HOR Y, w. Lisí
isovo náměstí 790, 533 04 Sezemice, IČO 27009157

+420774293556, holeckova-masrkh@email.cz
www.masrkh.oblast.cz

- DPH 12600 KČ
- Cena 72 600 Kč s DPH

b) Výroční zpráva za rok 2022
Jazykové korektury výroční zprávy
Grafické zpracování výroční zprávy
Formát A4, počet stran 12, plná barva

- Tisk 100 ks
- Cena 20 000 Kč bez DPH
- DPH 4 200 KE
- Cena 24 200 Ke s DPH

Zpracovatel v rámci grafického návrhu respektuje celkový' grafický design stylu zadavatele.
Zpracovatel pravidelně předkládá představenstvu dílčí podklady a zapracovává jejich připomínky.
Zpracovatel se účastní jednání představenstva.
Zpracovatel koordinuje vytvoření materiálu —komunikuje s jednotlivými přispěvateli dle požadavků zadavatele.
Zpracovatel jednotlivě materiály distribuuje po regionu do centrály MAS a informačních center dle požadavků
zadavatele.

3. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak. aby dosáhl ve sjednaném terminu
výsledku, který je sjednán jako předmět této smlouvy.

III.
Cena DQa

1. Cena za provedení Díla je ujednána pevnou Částkou, která činí celkem 750 000,- Kč bez DPH
2. (slovy: sedm set padesál tisíc korun českých), DPH 157 500,-Kč a cena vč. DPH 907 500,-Kč.

Cena je stanovena jako cena konečná a pláli po celou dobu zpracování Díla.
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné ke zhotovení Díla.
Zhotovitel je plátcem DPH.

2. Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem poté, co došlo
k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předám' objednateli. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30
dnů. Každá faktura bude vystavena ve 3 originálech.
Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni
pozdějších předpisů a musí obsahovat mimo jiné tyto údaje:
- označení fa
- označení smluvních stran
- bankovní spojení
- identifikace smlouvy (datum podpisu) a název díla
- výši účtované částky
- razítko a podpis
- název a číslo projektu Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS Region Kunětické hory,
CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001284

3. Objednatel je povinen cenu za Dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na platební účet
zhotovitele uvedeny v daňovém dokladu — faktuře. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem
uvedeným v daňovém dokladu - faktuře, pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena,
je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude čisto daňového dokladu - faktury.

IV.
Doba provedeni Díla, místo pro

vazuje provést dílo v následujících
.-ádční a předání Díla

ech od data podpisu si
Předmět fakturace

Zpravodaj Kun eticko horský Maskáč 2016
Výroční zpráva za rok 20 1 6
Dl leták o území realizaci SCLLD 2017
Zpravodaj Kunétickohosrkv Maskáč 20(7

Období realizace

1.12.2016-19.12.2016
1.2.2017-28-2-2017
1.2.2017-31.3.2017

1.10.2017-30.11.2017

Termín
fakturace
22-12.2016
10.3.2017
10.4.2017

10.12.2017

Fakturovaná částka

72600
24200
21175
72600

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Místníi AHM Skupm, REGION KUNĚTICKÉ HORY,;
o náměstí 790, 533 04 Sezemice, IČO 27009157

+420774293556, holeckova.masrk
www.masrkh.oblasl.c:

Vvročni zpráva za rok 2017
Dl leták o území realizaci SCLLD 201 8
Zpravodaj Kunétickohorský Maskáč 2018
Publikaci příklady dobré praxe 2016 - 2018
Vvročni zpráva za rok 201 8
Dl leták o území realizaci SCLLD 2019

_Zpravodaj Kunétickohorský Maskáč 2019
Výroční zpráva za rok 20 1 9
Zpravodaj Kunčtickohorský Maskáč 2020
Vvročni zpráva za rok 2020
Dí leták o Území realizaci SCLLD 2021
Zpravodaj Kunětickohorský Maskáč 2021
Výroční zpráva za rok 2021
Publikaci příkladv dobré praxe 2016 - 2023
Zpravodaj Kunětickohorskv Maskáč 2022
Výroční zpráva za rok 2022
Zpravodaj Kunetickohorský Maskáč 2023

1.2.2018-28.2.2018
1.2.2018-31.3.2018

1.10.2018-30.11.2018
1.9.2018-30.11.2018
1.2.2019-28.2.2019
1.2.2019-31.3.2019

1.10.2019-30.11.20(9
1.2.2020-28.2.2020

1.10.2020-30.11.2020
1.2.2021-28.2.2021
1.2.2021-31.3.2021

1.10.2021-30.11.2021
1.2.2022-28.2.2022

1.9.2022-30.11.2022
í. 10.2022-30.11.2022

1.2.2023-28.2.2023
1.8.2023-30.9.2023

10.3.2018
10.4.2018

10.12.2018
10.12.2018
10.3.2019
10.4.2019

10.12.2019
10.3.2020

10.12.2020
10.3.2021
10.4.2021
10.12.2021
10.3.2022

10.12.2022
10.12.2022
10.3.2023

10.10.2023

24200
21175
72600
36300
24200
21175
72600
24200
72600
24200
21175
72600
24200
36300
72600
24200
72600

Termín plnění díla je závislý na plynulém předávání vyžádaných podkladů objednatelem zhotoviteli a
provedení projednání návrhu řešení objednatelem.
Zadavatel uhradí dodavateli faktury do výše 100 % z celkové sjednané ceny po předání a převzetí díla
bez vad a nedodělků nebo po odstranění poslední z nich. Fakturace bude probíhat ve výše upravených
termínech za uvedená období. Dodavatel vždy dodá seznam prací, které za dané období provedl pro
odběratele v rámci realizace projektu Zlepšeni řídících a administrativních schopností MAS Region
Kunětické hory, reg. Č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/I5_003/0001284.

Dílo bude zhotovitelem prováděno pro MAS Region Kunětické hory. Místem převzetí Díla
objednatelem je Kancelář MAS Region Kunětické hory, Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice.
Jakmile bude dílo dokončeno a připraveno k předání objednateli, je zhotovitel povinen vyzvat
objednatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojil nejpozději poslední den lhůty
sjednané pro provedení Díla dle či. IV. odst. l této smlouvy. Objednatel převezme dokončené dílo
s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud zhotovitel řádně vyzve objednatele k převzetí Díla, avšak
objednatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla nedostaví, považuje
se Dílo za řádné předané dnem, ve kterém melo dle výzvy zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději
uplynutím posledního dne lhůty pro provedení Díla dle či. IV, odst. l této smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny o předání Díla definovaného včl . I této smlouvy, vyhotovit protokol o
předání a převzetí Díla podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předáni a převzetí Díla
uvede objednatel své výhrady k dokončenému dílu.

V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují
případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen l
upozornit.
Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat
technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobeni a v takové kvalitě,
aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno.
Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět Díla v průběhu jeho zpracování. Zhotovitel je proto
povinen včas. nejméně 15 dnů před zamýšlenou kontrolou, pozvat objednatele k provedení kontroly.
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji žadatel/příjemce použít. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Dodavatel je povinen
minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské
komise. Evropského účetního dvora. Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k

/ním předpisům. Na
zbytečného odkladu

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



MÍS,„Í AkC„, Skupí,. REGION KUNĚTICKÉ HORY,
Husovo náměstí 790, 533 04 Sezemice, IČO 27009157

+420774293556, holeckova.masrkh@emaii.cz
www.masrkh.oblast.cz

provedení kontroly vztahující se k realizací projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

VI.
Nebezpečí škody na Díle a nabytí vlastnického práva

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k D!lu; jakmile Dílo od zhotovitele převezme / v okamžiku úplného
zaplacení ceny dle či. III. odst. 2 a 3 tělo smlouvy.

2. Nebezpečí Škody na Díle přechází na objednatele v době, kdy převezme Dílo od zhotovitele, nebo
jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu zhotovitel umožní dokončené Dílo převzít a objednatel poruší
smlouvu tím, že dokončené Dílo nepřevezme. / Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele
v okamžiku úplného zaplacení ceny dle či. TO. odst. 2 a 3 této smlouvy.

VIL
Smluvnf pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním Díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného Díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužně částky za každý den prodlení.

VIII.
Skončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními
předpisy a touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a. zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele
b. ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení.

2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a. objednalel znemožní provádění Díla před jeho dokončením
b. ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení
c. objednatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení či předání Díla.

IX
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v t í sni a za nápadné nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Ve věcech výslovně v ní neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými v/estupnč číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

V Sezemicich, dne 1.12.2016

Objednatel: Zhotovitel:

MAS Region Kunětické hory, z.s,
Husovo náměstí 790

533 04 Sezemice
IČ: 270 09 157 ®

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR


